
1 
 

Veřejné zasedání č. 14 

konané dne 10. 12. 2015 

na Úřadě městyse Liteň 

 

Přítomni: Ing. Miroslav Horák, Ing. Jiří Vodička, Miroslav Slanec, Rudolf Fiřt,  

                  Jiří Hrách, Filip Kaštánek, Miloslav Kliment, Jan Havelka,  Šárka Marcínová 

 

Omluveni:     Neomluveni: 0   Hosté: 0  

 

Program: 

1) Zahájení 
2) Zvolení zapisovatele 
3) Zvolení ověřovatelů 
4) Kontrola zápisu č. 13 
5) Schválení Rozpočtu na r. 2016 
6) Vyhláška Výherní hrací automaty 
7) Umístění radarů v Litni a Bělči 
8) Umístění 3 tabulí od pojišťovny AXA 
9) Prošetření porušení kanalizačního řádu 
10) Odvoz starých náhrobních kamenů 
11) Schválení prodeje pozemku p.č. 436 v k.ú. Liteň 
12) Schválení prodeje pozemku p.č. 487 v k.ú. Liteň 
13) Projednání zprávy z finanční kontroly Ateliéru Svatopluk o.p.s. 
14) Schválení sazebníku úhrad  
15) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o 

právu provést stavbu č. IV-12-6018812/VB1 
16) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a 

smlouvu o právu provést stavbu č. IP-12-6009586/VB 
17) Žádost snížení poplatku za popelnice 
18) Žádost osvobození od poplatku za komunální dopad 
19) Žádost o uzavření smlouvy na ČOV Liteň 
20) Rozvázání smlouvy s Ateliérem Svatopluk o.p.s. 
21) Projednání rozpočtu 2016, analýza rozpočtu 2015 
22) Pověření zastupitele Kaštánka k podání žádosti na odbor ŽP v Berouně 
23) Rozpočtové opatření č. 12 
24) Úprava vyhlášek Volně pobíhající psi a Požární řád 
25) Závěrečné rozpočtové opatření 
26) Stanovení termínů zasedání v r. 2016 
27) Výzvy – složení komise 
28) Diskuse 

29) Závěr 
 



2 
 

 
 

1) Zahájení 

Místostarostka Šárka Marcínová přivítala přítomné občany a zastupitele a zahájila Veřejné zasedání č. 
14 v 19:05. Místostarostka konstatovala, že zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno, vyhlášeno a 
vyvěšeno. Dále uvedla, že Zastupitelstvo městyse Liteň se sešlo v  plném počtu a je usnášení schopné.  
Místostarostka seznámila přítomné s návrhem programu. Na žádost starosty Ing. Miroslava Horáka 
doplnila bod 28) Smlouva s fy Rumpold. Bod 24) Úprava vyhlášek Volně pobíhající psi a Požární řád 
přesunula na příští zasedání. Na žádost zastupitele Kaštánka doplnila bod 29) Plán práce Kontrolního a 
revizního výboru na rok 2016 
 

HLASOVÁNÍ:  pro: 9  proti: 0 zdržel se: 0 
 

Program Veřejného zasedání č. 14 byl schválen. 
 
 
2) Zvolení zapisovatele 
 
Místostarostka navrhla zapisovatelku Martinu Mottlovou. 
 

HLASOVÁNÍ:  pro: 9   proti: 0 zdržel se: 0 
 

Zapisovatelkou byla schválena Martina Mottlová 
 
 

3) Zvolení ověřovatelů 
 
Místostarostka navrhla ověřovatele zastupitele Miloslava Klimenta a místostarostku Šárku Marcínovou  
 

HLASOVÁNÍ:  pro: 9    proti: 0  zdržel se: 0 
 

Ověřovateli zápisu byli schváleni zastupitel Miloslav Kliment a místostarostka Šárka Marcínová. 
 
 

4) Kontrola zápisu č. 13 
 
Místostarostka informovala, že proti Zápisu z veřejného zasedání č. 13, nebyly podané žádné námitky. 
 

HLASOVÁNÍ:  pro: 9  proti: 0 zdržel se: 0 
 

Zápis č. 13 byl schválen. 
 

 
5) Schválení rozpočtu na r. 2016 
 
Místostarostka předložila návrh rozpočtu. Zastupitel Vodička vznesl dotaz na uspořené finance na 
paragrafu Místní správy. Po rozsáhlé diskusi na téma rozpočtu, starosta vysvětlil úsporu vzniklou na § 
6171 pol. 6121 Činnost místní správy. Částka zde zůstala proto, že se v roce 2015 neinvestovala do 
zateplení budov, které bylo plánované při schvalování rozpočtu pro rok 2015.  



3 
 

 

Návrh usnesení č. 1 z 10. 12. 2015: 
 
Zastupitelstvo městyse Liteň schvaluje Navrhovaný rozpočet na r. 2016 v paragrafovém znění jako 
vyrovnaný. 
 

HLASOVÁNÍ:               pro: 6 (Horák, Marcínová, Slanec, Fiřt, Hrách, Havelka) 
proti: 2 (Vodička, Kaštánek) 
zdržel se: 1 (Kliment) 

 

Usnesení č. 1 z 10. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
6) Vyhláška Výherní hrací automaty 
 
Místostarostka informovala o vyhlášce "Výherní hrací automaty" 
 

Návrh usnesení č. 2 z 10. 12. 2015: 
 
Zastupitelstvo městyse Liteň vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2016 o regulaci provozování loterií 
a jiných podobných her. 

 

HLASOVÁNÍ:  pro: 7  
            proti: 0 
             zdržel se: 2 (Vodička, Kaštánek) 

 

Usnesení č. 2 z 10. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
7) Umístění radarů v Litni a Bělči 
 
Místostarostka předala slovo zastupiteli Havelkovi, který informoval o návrhu umístění radarů v Litni v 
ulici Měňanská a v Bělči. Místostarostka navrhla doplnit do usnesení "za předpokladu získání souhlasu 
Odborem dopravy a Policii ČR" 
  
Návrh usnesení č. 3 z 10. 12. 2015: 
 
Zastupitelstvo městyse Liteň souhlasí s umístěním radarů v Litni a Bělči dle přiložené katastrální mapy, 
za předpokladu získání souhlasu Odborem dopravy a Policie ČR. 
 
 

HLASOVÁNÍ:  pro: 9  
         proti: 0   
   zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 3 z 10. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
8) Umístění 3 tabulí od pojišťovny AXA 
 

 Zastupitel Havelka informoval o návrhu na umístění 3 tabulí od pojišťovny AXA do ulice Měňanská, 
Dlouhá a Nádražní. Místostarostka navrhla doplnit do usnesení „za předpokladu získání souhlasu 
majitele pozemku, KSÚS Středočeského kraje, Odboru dopravy a Policie ČR“.  



4 
 

 
Návrh usnesení č. 4 z 10. 12. 2015: 
 
 Zastupitelstvo městyse Liteň souhlasí s umístění cedulí od Pojišťovny AXA dle přiložené katastrální 
mapy, za předpokladu souhlasu majitele pozemku, KSÚS Středočeského kraje, Odboru dopravy a 
Policie ČR. 
 

HLASOVÁNÍ: pro: 9  
                      proti: 0   
                zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 4 z 10. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
9) Prošetření porušení kanalizačního řádu 
 
Starosta informoval o probíhajícím šetření a kontrole z OŽP Beroun. Uvedl, že firma D. Sediment 
navezla v den „havárie“ do Vaku Beroun velké množství odpadu. Dále uvedl, že podle jeho 
dosavadních zjištění to vypadá, že nebylo možné splašky z budovy učiliště přečerpávat do kanalizace. 
S tímto jeho tvrzením se několik zastupitelů neztotožnilo, skutečný průběh nehody by měl být znám 
po řádném prošetření. Na otázku místostarostky, jak víme o částce, kterou máme firmě D.Sediment 
uhradit, zastupitel Havelka odpověděl, že máme fakturu. Dále starosta uvedl, že nainstalované 
proudové ochrany na ČS 1 byly nastaveny na nejnižší hodnotu. Toto nastavení při zatížení splaškovou 
vodou, která má vyšší hydraulický odpor, pravděpodobně způsobilo výpadek proudové ochrany. Po 
diskusi bylo domluveno, že starosta přepošle vyjádření pana Dudáčka zastupitelům. Zastupitel Hrách 
požádal o doložení z Vaku Beroun, kolik tam bylo v den havárie firmou D.Sediment navezeno. 
 
Návrh usnesení č. 5 z 10. 12. 2015: 
 
 Zastupitelstvo městyse Liteň pověřuje starostu řádným prověřením a prošetřením "havárie 
přečerpávací stanice 1" v ulici Pode Zděmi. Toto prošetření začne schůzkou se všemi zúčastněnými 
stranami, starostou Městyse Liteň a všemi zastupiteli, kteří budou mít zájem se této schůzky zúčastnit. 
Započít toto jednání do 15. 1. 2016. Zprávu předložit na příštím zasedání.  
 

HLASOVÁNÍ: pro: 8  
                        proti: 0   

                  zdržel se: 1 (Havelka) 
Usnesení č. 5 z 10. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
10) Odvoz starých náhrobních kamenů 
 

Místostarostka informovala o žádosti. Týká se kamenů, které jsou rozbité a poházené podél cest na 
hřbitově a několik let už byly nabízeny kameníkům, kteří o ně neměli zájem.  
 
Návrh usnesení č. 6 z 10. 12. 2015: 
 
 Zastupitelstvo městyse Liteň souhlasí s odstraněním starých náhrobních kamenů ze hřbitova v Litni 
spolkem "Klub obyvatel a přátel Lhotky o.s." za odvoz. 
 

 



5 
 

HLASOVÁNÍ: pro: 7  
                               proti: 2 (Slanec, Fiřt) 

                        zdržel se:  0 
 

Usnesení č. 6 z 10. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
11) Schválení prodeje pozemku p.č. 436 v k.ú. Liteň 
 
Místostarostka informovala o prodeji pozemku p.č. 436 v k.ú. Liteň na základě řádně vyvěšeného záměru. 
 

 Návrh usnesení č. 7 z 10. 12. 2015: 
 
 Zastupitelstvo městyse Liteň schvaluje prodej pozemku p.č. 436 v k.ú. Liteň o výměře 92 m2 v ceně Kč 
100,-/m2 manželům F. a M. J. 
 

         HLASOVÁNÍ:          pro: 9  
                      proti: 0 
                zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 7 z 10. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
12) Schválení prodeje pozemku p.č. 487 v k.ú. Liteň. 
 
Místostarostka informovala  o prodeji pozemku p.č. 487 v kú Liteň na základě řádně vyvěšeného 
záměru.  
 
Návrh usnesení č. 8 z 10. 12. 2015: 
 
Zastupitelstvo městyse Liteň schvaluje prodej pozemku p.č 487 v k.ú. Liteň o výměře 89 m2 v ceně Kč 
100,-/m2 panu A.F., za podmínky zřízení věcného břemene pro účely přístupu k eventuelní opravě 
dešťové kanalizace, umístěné pod částí tohoto pozemku.  
 

HLASOVÁNÍ: pro: 9  
                      proti: 0   
                zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 8 z 10. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
13) Projednání zprávy z finanční kontroly Ateliéru Svatopluk o.p.s. 
 
Místostarostka informovala o provedené finanční kontrole Ateliéru Svatopluk o.p.s., vyhotovení zápisu 
a vyvěšení tohoto zápisu na úřední desce. Zastupitelstvo bere tuto zprávu na vědomí. 
 
14) Schválení sazebníku úhrad 
 
Místostarostka informovala o předloženém sazebníku úhrad za poskytování informací. Zastupitel 
Vodička vyslovil názor, že uvedení „Při předpokládané úhradě větší než 500,- Kč bude práce prováděna 
pouze po písemném vyjádření žadatele, že částku uhradí“ je v rozporu se zákonem. Místostarostka 
tento bod přesunula na příští zasedání.  
 



6 
 

15) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést 
stavbu č. IV-12-6018812/VB1 
 
Místostarostka informovala o smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene. 
Starosta uvedl, že z jednání vzešla dohoda jednorázové náhrady za věcné břemeno ve výši Kč 10.000,- 
 
Návrh usnesení č. 9 z 10. 12. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Liteň schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 

břemene a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-6018812/VB1 a pověřuje starostu 

k podepsání smlouvy, za podmínky věcného břemene ve výši Kč 10.000,-. 

HLASOVÁNÍ: pro: 9  
                      proti: 0   
                zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 9 z 10. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
 

16) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvu o právu 
provést stabu č. IP-12-6009586/VB 
 
Místostarostka nechala hlasovat o návrhu usnesení s úpravou za podmínky věcného břemene ve výši 
Kč 10.000,- 
 
Návrh usnesení č. 10 z 10. 12. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Liteň schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 

břemene - služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IP-12-60095886 a pověřuje starostu 

k podepsání smlouvy, za podmínky věcného břemene ve výši Kč 10.000,-  

HLASOVÁNÍ: pro: 9  
                      proti: 0   
                zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 10 z 10. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
17) Žádost snížení poplatku za popelnice 
 
Místostarostka informovala o žádosti snížení poplatku za popelnice (komunální odpad). Uvedla, že u 
této nemovitosti, není možné zajistit vývoz komunálního odpadu, protože k ní není vhodná přístupová 
cesta a majitelé odpad nosí cca 800 m od nemovitosti. 
 
Návrh usnesení č. 11 z 10. 12. 2015: 
 
Zastupitelstvo městyse Liteň schvaluje snížení poplatku za komunální odpad o 50 % u ev.č. 04 Běleč. 
 

HLASOVÁNÍ: pro: 8  
                      proti: 0   

                  zdržel se: 1 (Kaštánek) 
 



7 
 

Usnesení č. 11 z 10. 12. 2015 bylo schváleno. 
 

18) Žádost osvobození od poplatku za komunální odpad 
 
Místostarostka informovala o žádosti osvobození od poplatku za komunální odpad a uvedla, že zde je 
poplatek daný vlastnictvím nemovitosti. 
 
Návrh usnesení č. 12 z 10. 12. 2015: 
 
Zastupitelstvo městyse Liteň zamítá žádost o osvobození od poplatku za komunální odpad na č.p. 75 
 

HLASOVÁNÍ: pro: 9  
                      proti: 0   
                zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 12 z 10. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
19) Žádost o uzavření smlouvy na ČOV Liteň 
 
Místostarostka informovala o žádosti na uzavření smlouvy o navážení na ČOV.  Starosta informoval, že 
čeká na písemné vyjádření od Ing. Vašutové ohledně možnosti a podmínkách navážení na ČOV. Jakmile 
budou známé všechny podklady a bude zajištěna kontrola navážení, bude se touto žádostí 
zastupitelstvo dále zabývat. Místostarostka přesunula tento bod na další zasedání. 
 
20) Rozvázání smlouvy s Ateliérem Svatopluk o.p.s. 
 
Místostarostka předala slovo zastupiteli Kaštánkovi, který přednesl důvody, proč Městys nepotřebuje 
prostředníka ve věci pronájmů v učilišti. Přímá správa učiliště by byla pod Městysem. Ateliér Svatopluk 
o.p.s. by mohl nadále provozovat svoji činnost v areálu učiliště za podmínek stanovených Městysem 
Liteň. Pan Havelka by mohl vykonávat funkci správce dál. Proběhla diskuse ohledně termínu podání 
výpovědi. Místostarostka navrhla 31. 1. 2016. Zastupitel Vodička navrhl v prosinci 2015. Starosta 
požádal odsunout rozhodnutí na první zasedání v r. 2016 po právní analýze proveditelnosti a finanční 
analýzy dopadů jak pozitivních tak negativních, vyplývajících z rozhodnutí. Zastupitel Kaštánek 
navrhoval, pokud by se starosta dohodl s ředitelem Ateliéru Svatopluk o.p.s. do 20. 12. 2015 na 
výpovědi dohodou pak k termínu  31. 1. 2016. Pokud by se nedohodli, předala by se výpověď 
k 31.12.2015 a platila by roční výpovědní lhůta. Místostarostka uvedla, že Ateliér Svatopluk o.p.s. by 
měl dál kancelář v učilišti, správce učiliště by dál mohl využívat byt. Diskuse skončila s tím, že se 
odhlasoval návrh usnesení s „okamžitou platností.“ 
 
Návrh usnesení č. 13 z 10. 12. 2015: 
 
Městyse Liteň vypovídá nájemní smlouvu společnosti Atelier Svatopluk o.p.s. s okamžitou platností. 
 
   HLASOVÁNÍ: pro: 5 (Marcínová, Vodička, Hrách, Kaštánek Kliment) 
               proti: 3 (Horák, Fiřt, Havelka)  
         zdržel se: 1 (Slanec) 
 

Usnesení č. 13 z 10. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
 



8 
 

21) Projednání rozpočtu 2016, analýza rozpočtu 2015 
 

Bod 21) byl projednán s bodem 5) Schválení Rozpočtu na r. 2016 
 

22) Pověření zastupitele Kaštánka k podání žádosti na odbor ŽP v Berouně 
 
Místostarostka informovala o pověření zastupitele Kaštánka k podání žádosti na odbor ŽP v Berouně.  
 

Návrh usnesení č. 14 z 10. 12. 2015: 
 
ÚM Liteň pověřuje zastupitele Kaštánka jednáním na odboru ŽP Beroun ve smyslu předchozích dohod 
ze zasedání č. 12/2015 
 
   HLASOVÁNÍ: pro: 8  
              proti: 1 (Havelka)  
        zdržel se: 0 
 

Usnesení č. 14 z 10. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
 

23) Rozpočtové opatření č. 12 
 

Místostarostka informovala o Rozpočtovém opatření č. 12 zpracovaném hlavní účetní slečnou Palkovou 
a uvedla, že bude dodatečně zastupitelům poskytnuta faktura, která se týká tohoto rozpočtového 
opatření. 

Výdaje 
 
§ 2321 pol. 6121      + 1.988.778,- Kč         fa Šindler za přípojky (bez DPH) 
§ 2321 pol. 6121      + 417.643,38 Kč         DPH (přenesená daň.povinnost) 
§ 6399 pol. 5362      - 417.643,38 Kč          DPH (Přenesená daň.povinnost) 
§ 6399 pol. 5901      - 1.209.153,18 Kč       Nespecifikovaná rezerva  
§ 6171 pol. 6121      - 779.624,82 Kč          Činnost místní správy 
    0,- 
 

Návrh usnesení č. 15 z 10. 12. 2015: 
 
Zastupitelstvo městyse Liteň schvaluje rozpočtové opatření č. 12 v předloženém znění. 
 
   HLASOVÁNÍ: pro: 7  
     proti: 0  
     zdržel se: 2 (Vodička, Kaštánek) 
 

Usnesení č. 15 z 10. 12. 2015 bylo schváleno 
 
 

24) Úprava vyhlášek Volně pobíhající psi a Požární řád 
 
Tento bod byl stažen z programu.  
 
 



9 
 

25) Závěrečné rozpočtové opatření 
 
Místostarostka informovala o tomto bodu a na návrh zastupitele Vodičky bylo do usnesení doplněno, 
že rozpočtové opatření bude předloženo na příštím zasedání v lednu 2016. 
 
Návrh usnesení č. 16 z 10. 12. 2015: 
 
Zastupitelstvo městyse Liteň pověřuje starostu a místostarostku k odsouhlasení a podepsání 
závěrečného rozpočtového opatření za rok 2015, které bude předloženo na příštím zasedání. 
 
   HLASOVÁNÍ: pro: 9  
     proti: 0  
     zdržel se: 0 
 

Usnesení č. 16 z 10. 12. 2015 bylo schváleno 
 

26) Stanovení termínů zasedání v r. 2016 
 

Místostarostka informovala o termínech zasedání v roce 2016 a na návrh zastupitele Kaštánka byl 
upraven termín z 25. 2. 2016 na 18. 2. 2016 z důvodu jarních prázdnin. 
 

Návrh usnesení č. 17 z 10. 12. 2015: 

Zastupitelstvo městyse Liteň souhlasí s návrhem termínů konání pravidelných zasedání 
zastupitelstva v roce 2016:      
 
1) 28. 1. 2016 
2) 18. 2. 2016 
3) 24. 3. 2016 
4) 28. 4. 2016 
5) 19. 5. 2016 
6) 23. 6. 2016 
7)   8. 9. 2016 
8) 6. 10. 2016 
9) 10. 11. 2016 
10) 8. 12. 2016 
 

     HLASOVÁNÍ: pro: 9  
                 proti: 0  
          zdržel se: 0 
 

Usnesení č. 17 z 10. 12. 2015 bylo schváleno 
 

27) Výzvy – složení komise 
 
Místostarostka navrhla do komise na ukončenou výzvu na Hřiště sebe a zastupitele Kaštánka. Pan 
Vodička navrhl pana Dynteru. Do komise na výzvu Vodárna Vlence se přihlásil starosta a souhlasil i 
zastupitel Hrách. Dále byl navržen zástupce firmy Aquaconsult. Hlasování o komisích přesunula 
místostarostka na příští zasedání s tím, že kontaktuje pana Dynteru a zástupce firmy Aquaconsult 
kontaktuje starosta, aby byl od nich získán souhlas s účastí v komisi. 



10 
 

 
28) Smlouva s fy Rumpold na r. 2016 
 
Místostarostka informovala o Dodatku č. 9 ke smlouvě o komplexním zabezpečení odstranění odpadu 
č. 10100416 ze dne 1. 1. 2008 
 

Návrh usnesení č. 18 z 10. 12. 2015: 

Zastupitelstvo městyse Liteň schvaluje Dodatek č. 9 ke smlouvě o komplexním zabezpečení 
odstranění odpadu č. 10100416 ze dne 1. 1. 2008 
 
 

     HLASOVÁNÍ: pro: 9  
                proti: 0  
          zdržel se: 0 
 

Usnesení č. 18 z 10. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
29) Plán práce Kontrolního a revizního výboru na r. 2016 
 
Místostarostka předala slovo zastupiteli Vodičkovi, který předložil plán práce Kontrolního a revizního 
výboru v r. 2016: 

1. Kontrola dodržování právních předpisů ostatními výbory a obecním úřadem na 
úseku samostatné působnosti. Termín 2/2016 

2. Kontrola plnění rozhodnutí zastupitelstva ve druhém pololetí 2015. Termín 
2/2016 

3. Kontrola organizací zřizovaných obcí. Termín 3/2016 
4. Kontrola realizace obecního projektu Ateliér Svatopluk. Termín 4/2016 
5. Kontrola realizace díla „Kanalizace a ČOV“ termín 4/2016 
6. Kontrola realizace díla „Přípojky ke kanalizaci“ termín 6/2016 
7. Kontrola plnění rozhodnutí zastupitelstva první pololetí 2016. Termín 8/2016 

 
Návrh usnesení č. 19 z 10. 12. 2015: 

Zastupitelstvo městyse Liteň souhlasí s Plánem práce na r. 2016 předloženého Kontrolním a 
revizním výborem. 
 

   HLASOVÁNÍ: pro: 7  
     proti: 2 (Horák, Havelka) 
     zdržel se: 0 
 

Usnesení č. 19 z 10. 12. 2015 bylo schváleno. 
 

30) Diskuse 
 
Pan Čáp dotaz na výši ceny za informace dle sazebníku – byla navržena 100,- Kč za 1 hodinu práce. 
Pan Čáp vznesl výhrady k fungování pana Homoly v Bělči, který podle něj devastuje silnice a jejich 
okolí, z pole na kolech svých zemědělských strojů naváží na silnice bahno, které poté neuklízí. 
Informoval o rozježděné cestě od pískovny kolem vodárny, předložil i fotky rozježděné cesty. Zastupitel 
Kaštánek připomněl dohodu firmy Šindler ohledně opravy cesty do pískovny. 




